

§ 177

KFKS 2013/182-040

Revisionskrivelse om brister i underlag för beslut om investeringar och om mål och budget 2014-2016

Yttrande till revisorerna

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar stadsledningskontorets förslag till yttrande angående revisorernas anmärkning om brister i underlag för kommunfullmäktiges beslut om investeringar och om mål och budget 2014-2016.

Ärende

Kommunstyrelsen fattade beslut om förslag till investeringar och om mål och budget 2014-2016 vid sammanträde 2013-10-21 och 2013-11-04 och kommunfullmäktige fattade beslut budgeten i enlighet med kommunstyrelsens förslag vid sammanträde 2013-11-11.

Revisorerna i Nacka önskar en kommentar till kvalitetsbrister i underlagen för förslagen till beslut. I förslaget till yttrande informeras om att en utvärdering av budgetprocessen har genomförts och åtgärder kommer att vidtas för att kvalitetsbrister ska undvikas i framtida mål- och budgetdokument. Det ska dock noteras att bristerna inte avsåg siffermaterial som ingick i det som kommunfullmäktige föreslogs besluta.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 7 december 2013

Förslag till yttrande till revisorerna




Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Rolf Wasteson (V) lät anteckna följande.

”Revisorerna påpekar något som vi i oppositionen många gånger framfört klagomål på. När oppositionen ska ta fram sina budgetförslag så är det viktigt att kunna relatera dem till majoritetens förslag liksom en hel del av faktamaterialet (siffror!) tas just därifrån. Då är det förödande att underlaget är så bristfälligt. Detta, i kombination med att tiden från det att majoritetens förslag är tillgängligt till dess att oppositionen måste ha sina förslag klara är så

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

kort, försvårar oppositionens förutsättningar att bedriva en bra oppositionspolitik. Det är i praktiken ett demokratiproblem!”

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande.

”Ordning och reda ger kvalitet. Detta gäller i stora ekonomiska projekt som exploateringar, museiprojekt eller stadshusbygge såväl i fråga om budgetens utformning. Majoriteten har tillgång till en stor del av kommunens resurser för att beräkna och lägga fram sitt budgetförslag. I Nacka läggs inte en tjänstemannabudget, utan detta har sedan ett antal år smält samman med majoritetsbudgeten. Detta i sig utgör ett demokratiskt underskott och riskerar att politisera tjänstemannaförvaltningen. När majoritetsbudgeten dessutom innehåller felaktigheter så pass sent i processen och av den art att det föranleder revisorernas påpekande blir det naturligtvis ett ännu större hinder i det demokratiska arbetet och för oppositionen att jobba med budgeten.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
